jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede 
na Rua Carlos Torres, nº 45, Bairro centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO 
DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrito no Cadastro Nacional 
de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19. 

DO VALOR: R$ 44.198,70 (Quarenta e quatro mil e cento e noventa e oito 
reais e setenta centavos). 

PRAZO DO CONTRATO: 30/10/2018 a 31/12/2018. 

DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO VIGENTE Nº: As despesas relativas às 
aquisições decorrentes desta licitação serão suportadas pelo 
empreendimento APF 0488258-23 no âmbito do Programa Nacional de